
ZARZĄDZENIE Nr 913/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.04.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 563/2017 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 07.03.2017 r. w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert 
dotyczącego realizacji w roku 2017 zadań publicznych w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej pn. „Aktywny Kraków”, „Mistrzowie w Krakowie” 
oraz „Realizacja lokalnych projektów w ramach zadań bieżących rocznych dzielnic”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 4 ust. 1 pkt 17, art.5 ust.2 pkt 1 i ust.4 pkt 2, art. 11 ust.1 
pkt 1  i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, 1948 z 2017 r. poz. 573),  art. 221 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 z 2017 r. 
poz. 191), załącznika do uchwały nr  XXXI/525/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r w sprawie 
przyjęcia Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016 – 2019 oraz uchwały nr LVIII/1233/16 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/525/15 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu na lata 2016 – 2019 oraz  § 4 ust.2 
załącznika nr 1 do załącznika do uchwały nr  LVIII/1244/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. w 
sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2017 z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami określonymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, zarządza się, co następuje:

 § 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 563/2017 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 07.03.2017 r. w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego 
realizacji w roku 2017 zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej pn. „Aktywny Kraków”, „Mistrzowie w Krakowie” oraz „Realizacja lokalnych 
projektów w ramach zadań bieżących rocznych dzielnic”, wprowadza się następujące zmiany:

1) poz. 26 w kolumnie „Nazwa oferenta” otrzymuje brzmienie: Klub Sportowy 
Akademickiego Związku Sportowego Akademii Wychowania Fizycznego im. 
Bronisława Czecha,

2) poz. 63 w kolumnie „Nazwa oferenta” otrzymuje brzmienie: Krakowska Szkoła 
Gimnastyki Artystycznej,

3) poz. 67 w kolumnie „Nazwa oferenta” otrzymuje brzmienie: Uczniowski Klub 
Sportowy „Fan Sport”.

§ 2. W załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 563/2017 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 07.03.2017 r. w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego 
realizacji w roku 2017 zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej pn. „Aktywny Kraków”, „Mistrzowie w Krakowie” oraz „Realizacja lokalnych 
projektów w ramach zadań bieżących rocznych dzielnic”, wprowadza się następujące zmiany:

1) poz. 3 w kolumnie „Nazwa oferenta” otrzymuje brzmienie: Klub Sportowy 
Akademickiego Związku Sportowego Akademii Wychowania Fizycznego im. 
Bronisława Czecha,

2) poz. 6 w kolumnie „Nazwa oferenta” otrzymuje brzmienie: Klub Sportowy 
Akademickiego Związku Sportowego Akademii Wychowania Fizycznego im. 
Bronisława Czecha,

3) poz. 21 w kolumnie „Nazwa oferenta” otrzymuje brzmienie: Krakowski Klub 
Szermierzy.



4) poz. 26 w kolumnie „Tytuł zadania publicznego” otrzymuje brzmienie: Mistrzowie w 
Krakowie (XIX Międzynarodowy Turniej Juniorów im. „Tomka Kowalika” w 
koszykówce w dniach 1-30.09.2017 r.).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Konieczność korekt wynika z błędnych zapisów nazw wnioskodawców oraz błędnego zapisu 
tytułu zadania publicznego.
Niniejsza regulacja jest bez wpływu na dochody Miasta, jest też bez wpływu na wzrost 
wydatków Miasta i nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania (także 
w latach następnych). Nie wymaga też poniesienia innych dodatkowych wydatków 
na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, 
w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie, ani nie będzie 
powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 
wprowadzeniem.


